atuarem na contratação e tiscalizaçáo dos serviços de acardo com as especificidades do objeto a

ser confratado.

s) DA RÁZÃO Df, ESCOLHA PARA SOLTCTTAÇÃO DE PROPOSTA DE pREÇOS:
5 " 1 . Com base nas pesquisas realizadas, verificou-ss que o valor estimado da referida ccntratação

é R$ 44.396,00 (quarenta e quatro mil, trezentos e noventa e seis reais), confonne pesquisâs de
mercado anexadas nos autos do processo.
O valor médio obtido eoresponde a pesquisas de preços realizadas por fornecedors, conforme
abaixo:

6) JUSTITICATIVA PARA O NÃO PARCELAMENTO DA SOLUÇÃO:
6.1. Ern tegra, os serviços deverão ser divididas em tantas parcelas quantas se eomprovarem